
 
 

UCHWAŁA NR X/55/2025 
RADY GMINY ŻARNOWIEC 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.) oraz art. 72 ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.). 

Rada Gminy Żarnowiec 
uchwala: 

§ 1. Przyjąć Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Gębka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2515



Załącznik do uchwały Nr X/55/2025 

Rady Gminy Żarnowiec 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Lokalny Program Wspierania 

I. Celem Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży zwanego w dalszej 
części Programem jest: 

1. wspierania i promowanie uczniów uzdolnionych uzyskujących wysokie wyniki w nauce 

2. promowanie uczniów osiągających sukcesy w konkursach przedmiotowych, zawodach sportowych 
i artystycznych 

3. motywowanie do nauki i rozwijania zainteresowań 

4. podniesienie jakości procesu kształcenia oraz zwiększenie szans na sukces w dalszej karierze 
edukacyjnej uzdolnionych uczniów 

II. Program przeznaczony jest dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych. 

III. Formy realizacji Programu: 

1. Stypendium Wójta Gminy Żarnowiec za wybitne wyniki w nauce 

2. Stypendium Wójta Gminy Żarnowiec za wybitne osiągnięcia sportowe 

3. Stypendium Wójta Gminy Żarnowiec za wybitne osiągnięcia artystyczne 

IV. Zadania wynikające z realizacji Programu finansowane będą z budżetu Gminy Żarnowiec do wysokości 
określonej corocznie w uchwale budżetowej. 

V. Szczegółowe warunki i tryb przyznawania stypendiów o których mowa w punkcie III określi odrębna 
uchwała Rady Gminy Żarnowiec. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2515


	UCHWAŁA NR X/55/2025 RADY GMINY ŻARNOWIEC z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Lokalny Program Wspierania
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1
	cyf. rz. V w zał.1


		2025-04-09T06:12:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




